[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2020 № 59
О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет»
Ненецкого автономного округа
Администрация МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа:

1) от 20.03.2014 г. № 29 «О наделении структурного подразделения Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский   сельсовет» Ненецкого автономного округа на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля»;

2) от  19.12.2016 г. № 193 «Об установлении  социально значимых видов деятельности»;
3) от   29.12.2016 г.  № 198 «Об утверждении  порядка  предоставления субсидий  на возмещение  части  затрат за  коммунальные услуги  субъектах малого  и среднего предпринимательства».

       2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                               В.А. Таратин